
DETERMINAZIONE AREA FINANZIARIA

OGGETTO:

ANNO CAPITOLO IMPEGNO SUB-IMPEGNO LIQUIDAZIONE MANDATO

IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE SOMMA SPETTANTE ALL'AGENZIA
DELLE DOGANE - UFFICIO DI PESCARA

COMUNE DI CORTINO
PROVINCIA DI TERAMO
Frazione Pagliaroli
C.F. 80004350676
Frazione Pagliaroli – 64040 Cortino (TE)
Tel. 0861.64112 – Fax 0861.64331

COPIA

2017        331    25

CIG. N.

del 11-04-2017 Reg. Gen. 65N. 16



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AREA FINANZIARIA

Premesso che, con l’avviso di pagamento prot. n. 11424 del 22/03/2017 inviato dell’Agenzia delle

Dogane - Ufficio di Pescara al Comune di Cortino, si chiede, ai sensi del D.Lgs. n. 504/1995, il

pagamento del tributo sull’energia elettrica in seguito all’attivazione dell’officina elettrica a scopo

di produzione di energia;

Visto l’atto di contestazione, n. 218 del 22/03/2017, emesso dell’Agenzia delle Dogane - Ufficio di

Pescara e indirizzato a questo Ente, ai sensi dell’art. 16 del D.Lgs. n. 472/97 per omesso

versamento del tributo non versato nel periodo dal 25/03/2011 al 30/04/2011;

Vista la possibilità di regolare la posizione di questo Ente nei confronti dell’Agenzia delle Dogane -

Ufficio di Pescara attraverso la definizione agevolata del debito pari a € 101,03 comprensivo delle

spese di notifica;

Dato atto della legittimità della richiesta;

DETERMINA

Di considerare le premesse parte integrante e sostanziale del presente atto;

Di impegnare la somma complessiva pari a € 101,03 per il pagamento del tributo dovuto

all’Agenzia delle Dogane – Ufficio di Pescara sul cap. 331 del bilancio in corso di formazione;

Di liquidare la somma complessiva pari a € 101,03, mediante bonifico con accreditamento sul C/C

Postale n. IT 90 G 0760 1154 0000 0054377841 intestato all’Ufficio delle Dogane di Pescara.

Determinazione AREA FINANZIARIA n.16 del 05-05-2017



La presente determinazione è firmata in originale, pubblicata all’Albo Pretorio, ed inserita nella raccolta di cui
all’art. 183 c. 9 d.lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Minosse Gabriele

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Comportando impegno di spesa, ai sensi dell’art. 151 c. 4 d.lgs. 18 agosto 2000 n. 267, in relazione alla
presente determinazione:

Appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Cortino 11-04-2017

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to Minosse Gabriele

PUBBLICAZIONE ALBO PRETORIO
Reg. n. 169

La presente determinazione, ai fini della pubblicazione degli atti e della trasparenza amministrativa, viene
pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi dal 05-05-2017 al 20-05-2017.
Cortino 05-05-2017

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
F.to Minosse Gabriele

PER COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Cortino, lì ________________________

IL FUNZIONARIO INCARICATO

_____________________________________

Determinazione AREA FINANZIARIA n.16 del 05-05-2017


